

Årsredovisning
för
Skönabäck Pumpservice AB
556752-2379

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Nilsson, Styrelseledamot
2025-10-31

Styrelsen för Skönabäck Pumpservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför service och uppförande av nya brunnar, samt geologiska tester.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	441	598	1 271	4 234
Resultat efter finansiella poster	-275	192	145	1 617
Soliditet (%)	76,7	80,4	76,7	76,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% mot föregående år till följd av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	701 835	159 127	960 962
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		159 127	-159 127	0
Utdelning vid extrastämma		-200 000		-200 000
Årets resultat			22 818	22 818
Belopp vid årets utgång	100 000	660 962	22 818	783 780

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	660 962
årets vinst	22 818
	683 780
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	210 000
	473 780
	683 780

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	441 481	598 123
Övriga rörelseintäkter	4 336	700 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	445 817	1 298 123

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-224 374	-295 761
Övriga externa kostnader	-243 494	-267 297
Personalkostnader	-239 569	-521 048
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 215	-18 415
Summa rörelsekostnader	-728 652	-1 102 521

2

Rörelseresultat

-282 835 **195 602**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 459	2 949
Räntekostnader och liknande resultatposter	-100	-6 507
Summa finansiella poster	7 359	-3 558

Resultat efter finansiella poster

-275 476 **192 044**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	291 000	28 000
Förändring av överavskrivningar	21 186	-5 903
Summa bokslutsdispositioner	312 186	22 097

Resultat före skatt

36 710 **214 141**

Skatter

Skatt på årets resultat	-13 892	-55 014
-------------------------	---------	---------

Årets resultat

22 818 **159 127**

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	819	30 485
Inventarier, verktyg och installationer	4	35 230	47 443
Summa materiella anläggningstillgångar		36 049	77 928

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	6	1 200 000	1 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 200 000	1 200 000

Summa anläggningstillgångar

1 236 049

1 277 928

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		20 373	77 966
Övriga fordringar		57 046	775 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 546	46 820
Summa kortfristiga fordringar		86 964	899 786

Kassa och bank

Kassa och bank		668 067	248 378
Summa kassa och bank		668 067	248 378

Summa omsättningstillgångar

755 031

1 148 163

SUMMA TILLGÅNGAR

1 991 080

2 426 092

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

660 962

701 835

Årets resultat

22 818

159 127

Summa fritt eget kapital

683 780

860 962

Summa eget kapital

783 780

960 962

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

935 000

1 226 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

21 186

Summa obeskattade reserver

935 000

1 247 186

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 806

16 558

Övriga skulder

3 325

54 415

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

241 169

146 970

Summa kortfristiga skulder

272 300

217 944

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 991 080

2 426 092

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	473 196	473 196
Försäljningar/utrangeringar	-35 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	438 196	473 196
Ingående avskrivningar	-442 711	-431 072
Försäljningar/utrangeringar	14 336	0
Årets avskrivningar	-9 002	-11 639
Utgående ackumulerade avskrivningar	-437 377	-442 711
Utgående redovisat värde	819	30 485

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	88 370	59 692
Inköp	0	28 678
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 370	88 370
Ingående avskrivningar	-40 927	-34 151
Årets avskrivningar	-12 213	-6 776
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 140	-40 927
Utgående redovisat värde	35 230	47 443

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
Utgående redovisat värde	1 200 000	1 200 000

Posten avser en företagsägd kapitalförsäkring.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-31

Kenneth Nilsson
Kenneth Nilsson

2025-10-31